
 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Provincia di Novara 
Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo  

 

 

 

           Determinazione  n. 13   del  28.03.2014 
 
Oggetto: Abbonamento ai servizi informativi Ancitel anno 2014. Assunzione impegno di spesa e 
liquidazione. 
 
Reg.Pubbl. n. _______ del 09/04/2014 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
 Visto il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi  
 Dato atto che l’ufficio del Comune di Granozzo con Monticello, è da tempo abbonato ai servizi 
informativi Ancitel, in modalità internet. 
 Ritenuto di dover, anche per l’anno 2014, rinnovare l’abbonamento di che trattasi provvedendo ad 
impegnare l’importo di € 554,44. 
 Dato atto che l’esigenza della presente trattazione è da riferirsi all’anno 2014 e che, 
conseguentemente, l’intervento/capitolo su cui costituire l’apposita prenotazione d’impegno contabile è il 
seguente: cod. 1.01.08.03/00 (cap. 1043/1) del bilancio 2014 in fase di predisposizione. 
 Visto, in tema di competenza dell’adottanda determinazione, il dispositivo di cui al Decreto 
sindacale. 
 Visto il T.U. Enti Locali, approvato con  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267. 
 

D E T E R M I N A 
 
1) di rinnovare, per l’anno 2014, l’abbonamento ai servizi Ancitel, in modalità Internet, per l’ufficio 

comunale di Granozzo con Monticello;  
 

2) di impegnare la somma di € 554,44 sull’intervento cod. 1/01/08/03 (cap. 1043/1) del bilancio 2013, 
che presenta la necessaria disponibilità e sul quale registrare apposita prenotazione d’impegno. 

 
3) di liquidare all’Ancitel la somma di € 554,44 all’intervento 1.01.08.03 cap. 1043/1. 
 

 
 

Il Responsabile del Servizio 
(Barbaglia Ivana) 

 
 
______________________________________________________________________________________ 

 
Comune di Granozzo con Monticello 

Servizio Finanziario 
(Art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000) 

 
 Visto: si attesta la regolarita' contabile in ordine alla copertura finanziaria della spesa prevista nella 

presente determinazione. 
 
 Granozzo, 28.03.2014 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
(Barbaglia Ivana) 

 


